
Id: LAECC-WWQCQ-UQWMW-MGJBX-DVIAC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/236/2010
RADY GMINY BORÓW

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Borów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Borów uchwala, 
co następuje 

§ 1. 

W Statucie Gminy Borów przyjętym Uchwałą Nr X/64/2007 Rady Gminy Borów z dnia 29 czerwca 2007 
roku (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2007 roku, Nr 194, poz. 2461) wprowadza się następujące zmiany: 

1. treść § 19 otrzymuje brzmienie: „W przypadku złożenia rezygnacji z członkowstwa w komisji stałej Rady 
Gminy, Rada Gminy może podjąć uchwałę o uzupełnieniu stanu osobowego komisji.” 

2. w § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Projekt, o którym mowa w ust. 1 powinien być zaopiniowany przez 
właściwą komisję.” 

3. w § 44 ust. 3 skreśla się słowa „Sekretarza Gminy i” 

4. w § 56 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Do jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej 
gminy należą: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borowie, 

2) Zespół Szkół Publicznych w Borowie, 3 

) Szkoła Podstawowa w Borku Strzelińskim im. Wincentego Witosa, 

4) Szkoła Podstawowa w Zielenicach im. Marii Konopnickiej, 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Borowie, 

6) Samodzielny Publiczny Zakład Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej w Borowie, 7) Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Borowie.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 


